
Zápis z mimořádného zasedání obecního zastupitelstva obce Bernardov č. 22 

 

Datum zasedání: 3. 11. 2016 

Čas zasedání: 19:00 hod. 

Zápis obsahuje usnesení č. 150 až č. 156 

 

 Přítomni: Lubomír Koudelka 

  Milan Rohlíček 

  Mgr. Jan Pavel 

  Jaroslav Váša 

  Zdeněk Krejčík 

 

 

Program:  

1. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2. Záměr obce 

3. Schválení smlouvy na umístění kontejneru na olej 

4. Výběr tiskárny 

5. Návrh rozpočtového opatření č. 4/160 

6. Rozpočtové opatření č. 4/16 

7. Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

8. ČOV 

 

 

 

1. Bod programu (usnesení č. 150) 

Zapisovatelem byl navržen a schválen pan Rohlíček, ověřovatelem pan Krejčík a pan Váša 

 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

2. Bod programu (usnesení č. 151) 

Na základě žádosti pana Josefa Rohlíčka a Heleny Rohlíčkové, ze dne 24. 10. 2016, zveřejní obec 

záměr o prodeji pozemku č. 293/3 o výměre 120 m2, v katastrálním území obce Bernardov. 

Záměr bude zveřejněn na úřední desce po dobu nejméně 15 dní. 

 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 



3. Bod programu (usnesení č. 152) 

Schválení smlouvy o poskytnutí služeb, od pana Libora Černohlávka. 

Pan Černohlávek by chtěl do naší obce umístit sběrnou nádobu na použitý rostlinný olej a jedlý tuk. 

Zastupitelstvo tuto smlouvu zamítlo z důvodu nevyhovujících podmínek ve smlouvě a z důvodu 

znečištění sběrného místa a jeho okolí. 

 

Pro: 0  Proti: 5  Zdržel se: 0 

 

4. Bod programu (usnesení č. 153) 

Zastupitelstvo vybíralo ze tří nabídek na tiskárny, konkrétně tiskárna HP LaserJet Pro MFP M225dn za 

cenu 6599,- Kč vč. DPH, tiskárna Samsung SL- M2875FD za cenu 4390,- Kč vč. DPH, tiskárna Samsung 

SL-M2885FW za cenu 5890,- Kč vč. DPH. 

Zastupitelstvo prozatím vybralo jednohlasně tiskárnu HP LaserJet Pro MFP M225dn. 

K nákupu tiskárny dojde až v novém kalendářním roce, pokud zastupitelstvo do té doby dostane lepší 

nabídku, výběr přehodnotí. 

 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

5. Bod programu (usnesení č. 154) 

Návrh rozpočtového opatření č. 4/16 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

6. Bod Programu (usnesení č. 155) 

Rozpočtové opatření č. 4/16 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

7. Bod programu (usnesení č. 156) 

-Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a o právu stavby. 

-Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti a smlouva o právu 

provést stavbu č. IE-12-6003836/VB14 

Žadatel: Jan Kukačka s.r.o. 

Věc: plánovaná výstavba zařízení distribuční ER-12-6006836 Bernardov, Farma, obnova sítě nn – knn, 

nn, dem, nn 

 

Zastupitelstvo jednohlasně schvaluje žádost i smlouvu o smlouvě budoucí. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 



8. Bod programu  

Starosta informoval zastupitelstvo o vyjádření Povodí Labe o záměru výstavby čističky odpadních vod. 

Vyjádření:  

Záměr výstavby centrální ČOV v obci Bernardov je možný. S ohledem na vodnost recipientu 

doporučujeme vypouštění z ČOV s rovnoměrně řízeným odtokem, tím dojde k eliminaci nárazového 

vypouštění a ke zlepšení jakosti odpadních vod před smísením v recipientu.  

 

 

Konec zasedání: 20:30 hod 

 

Zapsal: Milan Rohlíček     Ověřil:    Zdeněk Krejčík 

 

 

 

Starosta obce: Lubomír Koudelka   Ověřil: Jaroslav Váša 

 

 

 

 

  


